
Nikdy nepokládejte žehličku přímo na štítek.

Ujistěte se, že se štítek po žehlení pořádně přilne na texturu oděvu.
Vyčkejte 24 hodin před praním.

Pokud používáte žehlící centrum, je důležité vyprázdnit nádržku na vodu.

Doporučená teplota praní je 30°C, maximální 60°C.

Pokud je oděv nový, doporučujeme ho před nažehlováním vyprat.

Pro optimální výsledky doporučujeme aplikovat štítky do dvou let od koupě.

Vyjměte štítek Stikets z
obalu a umístěte ho
na čistý a suchý oděv

Zakryjte štítek pečícím
papírem, který
je v obalu.

Žehlete bez páry (a s
prázdnou nádrží na vodu)
na maximální teplotu,
přitlačte a pohybujte
žehličkou tam a zpět po
dobu 8-15 sekund.

1 2 3

Žehlení
8-15 sekundŽehlit bez páryŽehlení při

maximální teplotě


